30 . [Teclado Básico Slim Laser tIsb com fio UND, E) R$68,60] 83 136,0031 [Mouse com fio Conesio Usb Cabo UND, 5 R$ 68,00] R$ 340,08.32 . (Cabo de Eorça Energia Tripolar PC/Impressara/Monitor UND. 3 R$ 122,40) 45 367,20.

TOTAL HS 19.285,48

VALOR R$ 19.188,48) DEZENOVE MIL, CENTO E OITENTA É OITO REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS

E A SILVA DISTRIBUIDORA EIRELI
CNPI: 33.887.844/0001-55
IMPERATRIZ- MA, 06 DE FEVEREIRO 2025.

ENBUIDORAGIREL.

Meu 1555 -Letá
- Sedude

dm PMPERATENO TAARANHAO

“BR GIO, sim” Ren 1

: aba ty
255 LI SÃ Lotrs BCs Grande - inperatrigiõa

[...]

(0) Laser Usb com fio | Laser Usb com fio á 116,00
3 Mouse com fio Mouse com fio

5 R$57,78 R$
1| Conexão UsbCabo |Conexão Usb Cabo , 288,90

Cabo de Força Energia |Cabo de Força
3 Tripolar Energia Tripolar 3 R$ 104,00

R$
2| PC/Impressora/Monit | PC/Impressora/Mo º 312,00

or nitor

VALOR TOTAL R$
16.388,47

VALOR TOTAL POR EXTENSO: DEZESSEIS MIL, TREZENTOS E OITENTA E OITO
REAIS E QUARENTA ESETE CENTAVOS

IMPERATRIZ - MA

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE SENADOR LA ROCQUE
CÂMARA LEGISLATIVA MUNICIPAL

DO OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COMERCIAL PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE

EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR LA

[...]

bem como a classificação orçamentária/financeira dos recursos para custeio da despesa referente ao PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 004/2025, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COMERCIAL PARA AQUISIÇÃO DE

MATERIAIS DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR LA

ROCQUE-MA.

O valor total estimado da presente demanda é de R$ 17.663,35 (Dezessete Mil Seiscentos e Sessenta
e Três Reais e Trinta e Cinco Centavos).

Para tanto, encaminhamos os autos do processo administrativo acima identificado.

Na certeza do pronto atendimento a esta solicitação, aproveitamos o ensejo para reiterar nossos
votos de elevado apreço.

Câmara Municipal de Senador La Rocque - MA,11 de fevereiro de 2025

[...]

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0047 2025 :

-" COM BASE NO ART. Nº75, INCISO I'DALEI 14:133/2021 “o

OBJETO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COMERCIAL PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR LA ROCQUE-MA.

VALOR TOTAL ESTIMADO
:

A

R$ 17.663,35 (Dezessete Mil Seiscentos e Sessenta e Três Reais e Trinta e Cinco Centavos).

PERÍODO DE ENVIO DAS PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO

DE: 17 de fevereiro de 2025
ATÉ: 19 de fevereiro de 2025

- ENDEREÇOS

E-mail para envio da documentação e proposta: camaraslr.cplO gmail.com
Endereço: Rua Chaves s/n, Centro, Senador La Rocque — MA, CEP.